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دمیتری روپل: حل مناقشه قره باغ برای ثبات و توسعه منطقه مهم است

ترویکای اتحادیه اروپایی بغیر از مساله قره باغ، مسائل انرژی و تحکیم دموکراسی در آذربایجان را نیز با مقامات

آذربایجان مورد بحث و بررسی قرار داده است.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان:"دمیتری روپل" وزیر امور خارجه اسلوونی که کشورش اکنون ریاست اتحادیه اروپایی را بعهده دارد، پس از ملاقات
با المار محمدیاروف وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان در باکو اعلام کرده است که حل مناقشه قره باغ برای ثبات و توسعه جمهوری آذربایجان و کل منطقه مهم

می باشد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از رادیو آزادی،به گفته وی:"ترویکای اتحادیه اروپایی بغیر از مساله قره باغ، مسائل انرژی و تحکیم دموکراسی در آذربایجان را

نیز با مقامات آذربایجان مورد بحث و بررسی قرار داده است."
خانم بنیتا فررو والدنر مسئول روابط خارجی اتحادیه اروپایی نیز گفته است:"ما می خواهیم که آذربایجان الگوی دموکراسی در منطقه باشد. بی تردید ما شاهد

پیشرفت در عرصه اقتصادی و تجاری می باشیم که بعقیده من بسیار مهم است. ولی ما می خواهیم گامهایی نیز که در راستای دموکراسی می باشند، تسریع شوند."
مسوولان عالیرتبه اتحادیه اروپایی تاکید کرده اند که همکاری در عرصه انرژی نقش محوری در مناسبات آذربایجان و این اتحادیه دارد. بگفته بنیتو فررو

والدنر:"اتحادیه اروپایی از احداث خط لوله گاز ماورامازندران و طرح نابوکو حمایت نموده و آذربایجان را به پیوستن به این طرحها دعوت می نماید."
غرب قصد دارد به کمک این خطوط لوله روسیه را دور زده و منابع انرژی آذربایجان، آسیای مرکزی و متعاقباً ایران و سوریه را از طریق این خطوط به بازار

اروپا منتقل نماید.
خانم والدنر در ادامه گفته است:"ما بطور نزدیک با دوستان آذری همکاری خواهیم کرد تا این برنامه ها را تحقق ببخشیم. ما برای بررسی مسائل مربوط به این برنامه

ها عازم آسیای مرکزی نیز خواهیم شد."
وی در پاسخ به پرسش خبرنگار آذری که چرا کمیسیون اروپا از خط آهن باکو- تفلیس- قارص حمایت نمی کند، گفته است:"ما همیشه گفته ایم که از برنامه هایی

حمایت خواهیم کرد که چه از منظر سیاسی و چه از لحاظ اقتصادی اهمیت منطقه ای دارند. خط آهن باکو- تفلیس- قارص از این اهمیت برخوردار نمی باشد."
پایان پیام.
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